

國立清華大學校務基金

收支餘細決算表

中華民國 99年度

單位:新台幣元

科 目	本年度預算數				本年度決算數				比較增(+)/減(-)		上年度決算數	
	政府補助及 學雜費等收入	5項自籌 收 入	合 計		政府補助及 學雜費等收入	5項自籌 收 入	合 計					
	金 額	金 額	金 額	%	金 額	金 額	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	0.00	1,942,702,000.00	1,942,702,000.00	100.00	0.00	2,069,447,014.00	2,069,447,014.00	100.00	126,745,014.00	6.52	1,911,873,075.00	100.00
教學收入	0.00	1,942,702,000.00	1,942,702,000.00	100.00	0.00	2,069,447,014.00	2,069,447,014.00	100.00	126,745,014.00	6.52	1,911,873,075.00	100.00
建教合作收入	0.00	1,911,394,000.00	1,911,394,000.00	98.39	0.00	2,060,932,669.00	2,060,932,669.00	99.59	149,538,669.00	7.82	1,896,648,858.00	99.20
推廣教育收入	0.00	31,308,000.00	31,308,000.00	1.61	0.00	8,514,345.00	8,514,345.00	0.41	-22,793,655.00	-72.80	15,224,217.00	0.80
業務成本與費用	0.00	1,861,009,000.00	1,861,009,000.00	95.79	0.00	1,963,979,652.00	1,963,979,652.00	94.90	102,970,652.00	5.53	1,788,864,146.00	93.57
教學成本	0.00	1,859,422,000.00	1,859,422,000.00	95.71	0.00	1,963,264,245.00	1,963,264,245.00	94.87	103,842,245.00	5.58	1,787,316,070.00	93.49
教學研究及訓輔成本	0.00	9,050,000.00	9,050,000.00	0.47	0.00	15,490,447.00	15,490,447.00	0.75	6,440,447.00	71.17	9,608,008.00	0.50
建教合作成本	0.00	1,819,894,000.00	1,819,894,000.00	93.68	0.00	1,940,116,236.00	1,940,116,236.00	93.75	120,222,236.00	6.61	1,763,697,326.00	92.25
推廣教育成本	0.00	30,478,000.00	30,478,000.00	1.57	0.00	7,657,562.00	7,657,562.00	0.37	-22,820,438.00	-74.88	14,010,736.00	0.73
管理及總務費用	0.00	1,587,000.00	1,587,000.00	0.08	0.00	715,407.00	715,407.00	0.03	-871,593.00	-54.92	1,548,076.00	0.08
管理費用及總務費用	0.00	1,587,000.00	1,587,000.00	0.08	0.00	715,407.00	715,407.00	0.03	-871,593.00	-54.92	1,548,076.00	0.08
業務賸餘(短絀-)	0.00	81,693,000.00	81,693,000.00	4.21	0.00	105,467,362.00	105,467,362.00	5.10	23,774,362.00	29.10	123,008,929.00	6.43
業務外收入	0.00	249,500,000.00	249,500,000.00	12.84	0.00	335,608,812.00	335,608,812.00	16.22	86,108,812.00	34.51	381,767,969.00	19.97
財務收入	0.00	15,300,000.00	15,300,000.00	0.79	0.00	19,173,386.00	19,173,386.00	0.93	3,873,386.00	25.32	31,850,086.00	1.67
利息收入	0.00	7,500,000.00	7,500,000.00	0.39	0.00	11,046,599.00	11,046,599.00	0.53	3,546,599.00	47.29	25,305,676.00	1.32
兌換賸餘	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		20,764.00	0.00
投資賸餘	0.00	7,800,000.00	7,800,000.00	0.40	0.00	8,126,787.00	8,126,787.00	0.39	326,787.00	4.19	6,523,646.00	0.34
其他業務外收入	0.00	234,200,000.00	234,200,000.00	12.06	0.00	316,435,426.00	316,435,426.00	15.29	82,235,426.00	35.11	349,917,883.00	18.30
資產使用及權利金	0.00	175,200,000.00	175,200,000.00	9.02	0.00	225,711,969.00	225,711,969.00	10.91	50,511,969.00	28.83	215,434,170.00	11.27
受贈收入	0.00	59,000,000.00	59,000,000.00	3.04	0.00	90,723,457.00	90,723,457.00	4.38	31,723,457.00	53.77	113,580,812.00	5.94
雜項收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		20,902,901.00	1.09
業務外費用	0.00	245,181,000.00	245,181,000.00	12.62	0.00	262,902,046.00	262,902,046.00	12.70	17,721,046.00	7.23	508,993,099.00	26.62
財務費用	0.00	225,000.00	225,000.00	0.01	0.00	31,823.00	31,823.00	0.00	-193,177.00	-85.86	11,037,073.00	0.58
利息費用	0.00	225,000.00	225,000.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	-225,000.00	-100.00	11,036,815.00	0.58
兌換短絀	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,823.00	31,823.00	0.00	31,823.00		258.00	0.00
其他業務外費用	0.00	244,956,000.00	244,956,000.00	12.61	0.00	262,870,223.00	262,870,223.00	12.70	17,914,223.00	7.31	497,956,026.00	26.05
雜項費用	0.00	244,956,000.00	244,956,000.00	12.61	0.00	262,870,223.00	262,870,223.00	12.70	17,914,223.00	7.31	497,956,026.00	26.05
業務外賸餘(短絀-)	0.00	4,319,000.00	4,319,000.00	0.22	0.00	72,706,766.00	72,706,766.00	3.51	68,387,766.00	1,583.42	-127,225,130.00	-6.65
本期賸餘(短絀-)	0.00	86,012,000.00	86,012,000.00	4.43	0.00	178,174,128.00	178,174,128.00	8.61	92,162,128.00	107.15	-4,216,201.00	-0.22